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Årliga nationella släktforskardagar 
Årets nationella släktforskardagar arrangeras den 30-31 augusti 2008 på Europaporten i Malmö. 
Det är en årligt återkommande rikstäckande mässa om släktforskning och hembygdsforskning, 
en kombinerad årsstämma för släktforskare från hela Sverige och en mässa för allmänheten. 
Närmare 100 utställare finns på plats och ska locka 5-6.000 besökare från hela Sverige och 
Danmark. Temat för året är ”Roskildefreden 1658 – en ny gräns men samma folk”. 

Prova på att släktforska 
Intresset för släktforskning har under de senaste åren ökat kraftigt, bl.a. genom att allt mer 
arkivmaterial har blivit tillgängligt via internet. På mässan kan alla få hjälp att ta de första 
stapplande stegen i släktforskning. Erfarna släktforskare från föreningar runt om i Skåne är 
engagerade att hjälpa till att söka i olika databaser på internet och på CD-skivor.  

100 utställare 
Många av de svenska och danska släktforskarföreningarna finns med och visar upp sin 
verksamhet. Besökaren får gott om tillfällen att träffa och prata med just de som kommer från 
hans egen hembygd. Olika företag visa upp de allra senaste släktforskarprogrammen och 
databaserna, och personal från arkiven finns till hands för att berätta om vad som finns att hitta 
hos just dem. 

Föreläsningar 
Mässan erbjuder ett rikt utbud av föreläsningar - om släktforskning och kring temat 
Roskildefreden 1658. Genom freden blev Sverige mycket större och Danmark nästan 
halverades. Bland annat blev Skåne, Halland, Bohuslän och Blekinge nu svenskt. På 
föreläsningarna belyses vad detta innebar för man och kvinna, för rik och fattig 

Arrangemang 
Dagarna arrangeras i år av Malmö Släktforskarförening, på uppdrag av Sveriges 
Släktforskarförbund, och med hjälp av övriga släktforskarföreningar i Skåne.  
Huvudsponsor för tredje året i rad är Genline, Sveriges största digitala bildarkiv för 
släktforskning på Internet.  -  Mer information finns på www.malmo2008.se. 

Förbundsaktiviteter 
Den 30 augusti hålls - i Europaportens stora sal – även Sveriges Släktforskarförbunds 
riksstämma - med valda ombud från släktforskarföreningar i Sverige. Dagen före mässan, dvs. 
den 29 augusti, arrangerar förbundet ett antal konferenser för föreningarnas förtroendevalda 
och funktionärer. Dessa avslutas med middag i Knutssalen på Malmö gamla Rådhus. 
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